[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 20/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA DESENVOLVIMENTO DO ENSINO E DA PESQUISA DO DIREITO – FADEP – CNPJ Nº. 24.206.696/0001/75
ALTERAÇÃO: A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES E O PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, PRORROGÁVEIS NA FORMA DO ART. 57 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
DATA: 06/12/2022
VIGÊNCIA: 07/06/2022 A 07/06/2023
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.